
Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.
Tobias Beier BER 184 175 359 Tobias Beier BER 181 152 333 Robin Menacher WÜR 150 165 315 Kai Thomas Barzen RPF 222 155 377
Philipp Schlauch HES 162 184 346 Robin Menacher WÜR 181 192 373 Kai Thomas Barzen RPF 167 190 357 Lukas Eder BAD 192 148 340

Gewiiner Tobias Beier Gewiiner Robin Menacher Gewiiner Kai Thomas Barzen Gold Kai Thomas Barzen
Verlierer Philipp Schlauch Verlierer Tobias Beier Bronze Robin Menacher Silber Lukas Eder

Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges.
Benjamin Siarsky WÜR 196 189 385 Dominic Buchmann SAA 167 190 357 Lukas Eder BAD 221 177 398
André Michow BAY 192 212 404 Lukas Eder BAD 221 190 411 Giancarlo Reyes NRW 171 213 384

Gewiiner André Michow Gewiiner Lukas Eder Gewiiner Lukas Eder
Verlierer Benjamin Siarsky Verlierer Dominic Buchmann Bronze Giancarlo Reyes

Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges.
Christoph Schurian BER 201 161 362 Devin-Marcel Meyer HH 150 138 288
Devin-Marcel Meyer HH 159 229 388 Giancarlo Reyes NRW 174 178 352

Gewiiner Devin-Marcel Meyer Gewiiner Giancarlo Reyes
Verlierer Christoph Schurian Verlierer Devin-Marcel Meyer

Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges.
Fabian Franz NIE 194 170 364 André Michow BAY 191 174 365
Dominic Buchmann SAA 201 170 371 Kai Thomas Barzen RPF 164 210 374

Gewiiner Dominic Buchmann Gewiiner Kai Thomas Barzen
Verlierer Fabian Franz Verlierer André Michow

Tabelle Gold Kai Thomas Barzen
Silber Lukas Eder
Bronze Robin Menacher
Bronze Giancarlo Reyes

Philipp Schlauch
Benjamin Siarsky
Christoph Schurian
Fabian Franz
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Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.
Michelle Ogriseck BRA 173 194 367 Saskia Hesse BER 179 161 340 Saskia Hesse BER 156 191 347 Saskia Malz SH 135 176 176 487
Jennifer Sprick NIE 137 146 283 Lea Degenhardt NIE 176 149 325 Saskia Malz SH 182 182 364 Stafnya Büchel BAD 142 174 166 482

Gewiiner Michelle Ogriseck Gewiiner Saskia Hesse Gewiiner Saskia Malz Gold Saskia Malz
Verlierer Jennifer Sprick Verlierer Lea Degenhardt Bronze Saskia Hesse Silber Stafnya Büchel

Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler S1 S2 Ges.
Saskia Hesse BER 164 165 329 Laura Skacel WÜR 149 158 307 Laura Skacel WÜR 131 153 284
Claudia Sawicki NIE 137 156 293 Joana Mießner BRA 136 166 302 Stafnya Büchel BAD 170 170 340

Gewiiner Saskia Hesse Gewiiner Laura Skacel Gewiiner Stafnya Büchel
Verlierer Claudia Sawicki Verlierer Joana Mießner Bronze Laura Skacel

Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges.
Saskia Schutte BER 173 180 353 Saskia Schutte BER 144 180 324
Carolin Albrecht SH 156 183 339 Stafnya Büchel BAD 215 221 436

Gewiiner Saskia Schutte Gewiiner Stafnya Büchel
Verlierer Carolin Albrecht Verlierer Saskia Schutte

Spieler LV S1 S2 Ges. Spieler LV S1 S2 Ges.
Angelina Böttcher BER 171 125 296 Michelle Ogrisek BRA 172 144 316
Laura Skacel WÜR 176 177 353 Saskia Malz SH 180 155 335

Gewiiner Laura Skacel Gewiiner Saskia Malz
Verlierer Angelina Böttcher

Tabelle Gold Saskia Malz
Silber Stafnya Büchel
Bronze Saskia Hesse
Bronze Laura Skacel

Jennifer Sprick
Claudia Sawicki
Carolin Albrecht
Angelina Böttcher
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2010
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 2601 Robin Menacher WÜR BKSV Stuttgart-Nord 1281 6 213,50 1210 6 201,67 1266 6 211,00 3757 18 208,72

2 1001 Lukas Eder BAD BSV Mannheim 1269 6 211,50 1187 6 197,83 1175 6 195,83 3631 18 201,72

3 1904 Giancarlo Reyes NRW 1. BC Duisburg 1234 6 205,67 1032 6 172,00 1161 6 193,50 3427 18 190,39

4 2001 Kai Thomas Barzen RPF BV Kaiserslautern 1118 6 186,33 1108 6 184,67 1172 6 195,33 3398 18 188,78

5 1203 Tobias Beier BER BBV 1177 6 196,17 1233 6 205,50 963 6 160,50 3373 18 187,39

6 2604 Benjamin Siarsky WÜR BKSV Stuttgart-Nord 1095 6 182,50 1108 6 184,67 1157 6 192,83 3360 18 186,67

7 1204 Christoph Schurian BER BBV 1033 6 172,17 1257 6 209,50 1031 6 171,83 3321 18 184,50

8 1801 Fabian Franz NIE ABC Delmenhorst 1113 6 185,50 1142 6 190,33 975 6 162,50 3230 18 179,44

9 2201 Dominic Buchmann SAA 1. BC Magdeburg 1046 6 174,33 1154 6 192,33 1002 6 167,00 3202 18 177,89

10 1501 Devin-Marcel Meyer HH ABCV Hamburg 1057 6 176,17 1019 6 169,83 1106 6 184,33 3182 18 176,78

11 1104 André Michow BAY BV 68 Regensburg 1195 6 199,17 958 6 159,67 1028 6 171,33 3181 18 176,72

12 1604 Philipp Schlauch HES VDK Hanau 1077 6 179,50 1059 6 176,50 1041 6 173,50 3177 18 176,50

13 1901 Jan Ahlers NRW Striker Amelsbüren 1011 6 168,50 992 6 165,33 1173 6 195,50 3176 18 176,44

14 1802 Torben Unger NIE BSV Braunschweig 1105 6 184,17 1107 6 184,50 927 6 154,50 3139 18 174,39

15 2002 Lukas Edingshaus RPF BV Mainz 1062 6 177,00 1008 6 168,00 1041 6 173,50 3111 18 172,83

16 1502 Joey Ilocto HH ABCV Hamburg 1051 6 175,17 1099 6 183,17 934 6 155,67 3084 18 171,33

17 1102 Patrick Heinzl BAY BSC Highroller Rosenheim 1090 6 181,67 1049 6 174,83 945 6 157,50 3084 18 171,33

18 1103 Alexander Mächler BAY KV München 1045 6 174,17 1031 6 171,83 1007 6 167,83 3083 18 171,28

19 2301 Malte Bohnsack SH BV Dolphins 1033 6 172,17 1046 6 174,33 995 6 165,83 3074 18 170,78

20 1804 Malte Kühn NIE SV Olympia Braunschwei 1037 6 172,83 980 6 163,33 1016 6 169,33 3033 18 168,50

21 1902 Bastian Krüll NRW BV Düsseldorf 1008 6 168,00 1055 6 175,83 970 6 161,67 3033 18 168,50

22 2102 Tom Lux SA 1. LE Little Rolers Leipzig 1001 6 166,83 933 6 155,50 1093 6 182,17 3027 18 168,17

23 2302 Marten Finkenstein SH BSV Cosmos Rendsburg 938 6 156,33 1077 6 179,50 1007 6 167,83 3022 18 167,89

24 2501 Jakob Elliot THÜ PSV Erfurt 1024 6 170,67 1025 6 170,83 963 6 160,50 3012 18 167,33

25 1903 Andreas Meyer NRW BOA Team Spich 980 6 163,33 1115 6 185,83 900 6 150,00 2995 18 166,39

26 1701 Felix Klimert MVP Schweriner BV 955 6 159,17 1000 6 166,67 1022 6 170,33 2977 18 165,39

27 1301 Niklas Brust BRA B1 Bowler Schöneiche 1101 6 183,50 1027 6 171,17 848 6 141,33 2976 18 165,33

28 2602 Marc Scheck WÜR BSV Reutlingen 1082 6 180,33 895 6 149,17 996 6 166,00 2973 18 165,17

29 2101 Johann Helbig SA 1. LE Little Rolers Leipzig 1005 6 167,50 1022 6 170,33 940 6 156,67 2967 18 164,83

30 1603 David Nater HES BV Oberstedtener Devils 952 6 158,67 919 6 153,17 1037 6 172,83 2908 18 161,56

31 2503 Darren Dittmann THÜ SV Vimaria Weimar 1024 6 170,67 912 6 152,00 954 6 159,00 2890 18 160,56

32 2603 Rouven Schlingensief WÜR BKSV Stuttgart-Nord 1015 6 169,17 898 6 149,67 976 6 162,67 2889 18 160,50

GesamtEinzelDoppel 5er-Team
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Ludwigshafen

(c) Mario Tönjes
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2010
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

GesamtEinzelDoppel 5er-Team

33 1302 Dario Stein BRA A10 Bowling Club Wildau 969 6 161,50 966 6 161,00 931 6 155,17 2866 18 159,22

34 1503 Kay Czymai HH FC St. Pauli 926 6 154,33 1019 6 169,83 913 6 152,17 2858 18 158,78

35 1303 Paul Hermann BRA A10 Bowling Club Wildau 922 6 153,67 946 6 157,67 975 6 162,50 2843 18 157,94

36 2103 Florian Arnold SA BC Sachsen 90 Bautzen 937 6 156,17 982 6 163,67 921 6 153,50 2840 18 157,78

37 2303 Mark Foyut SH BV Dolphins 995 6 165,83 950 6 158,33 887 6 147,83 2832 18 157,33

38 1101 René Döringe BAY 1. BC Nürnberg 952 6 158,67 991 6 165,17 888 6 148,00 2831 18 157,28

39 1704 Kevin Hentschel MVP Hanse BV Wismar 895 6 149,17 1021 6 170,17 866 6 144,33 2782 18 154,56

40 1702 Danilo Dömpke MVP Schweriner BV 887 6 147,83 899 6 149,83 991 6 165,17 2777 18 154,28

41 1703 Julian Cyon MVP Schweriner BV 1027 6 171,17 857 6 142,83 887 6 147,83 2771 18 153,94

42 1803 Stefan Kirberger NIE 1. BC Goslar 946 6 157,67 923 6 153,83 894 6 149,00 2763 18 153,50

43 2104 Jan Schöpe SA 1. BV Dresden XXL 909 6 151,50 908 6 151,33 941 6 156,83 2758 18 153,22

44 2502 Robin Balzer THÜ PSV Erfurt 930 6 155,00 948 6 158,00 840 6 140,00 2718 18 151,00

45 2504 Lukas Kern THÜ SV Vimaria Weimar 909 6 151,50 980 6 163,33 816 6 136,00 2705 18 150,28

46 1504 Leon Rausche HH BV Elmshorn 844 6 140,67 873 6 145,50 974 6 162,33 2691 18 149,50

47 1602 Niklas Lütjeharms HES BV Phönix Frankfurt 883 6 147,17 914 6 152,33 879 6 146,50 2676 18 148,67

48 1601 Dominik Flick HES BV Höchst 900 6 150,00 837 6 139,50 900 6 150,00 2637 18 146,50

49 1304 Paul Karas BRA StrikeMARKer 827 6 137,83 920 6 153,33 832 6 138,67 2579 18 143,28

50 1002 Tim Großmann BAD BSG Karlsruhe 851 6 141,83 846 6 141,00 866 6 144,33 2563 18 142,39

51 1004 Thorsten Schmidt BAD BSV Mannheim 816 6 136,00 859 6 143,17 823 6 137,17 2498 18 138,78

52 1003 Eric Schanze BAD USC Viernheim 912 6 152,00 771 6 128,50 798 6 133,00 2481 18 137,83

53 2304 Tjark Martens SH BV Kiel 791 6 131,83 827 6 137,83 780 6 130,00 2398 18 133,22

54 2202 Maximilian Klutz SAA VSG Oppin 758 6 126,33 841 6 140,17 617 6 102,83 2216 18 123,11

55 2401 Pascal Uhl SAR BSV Saarbrücken 758 6 126,33 694 6 115,67 721 6 120,17 2173 18 120,72

56 1202 Nicolas Hose BER BBV 0 0 0,00 0 0 0,00 1026 6 171,00 1026 6 171,00

57 1201 Sebastian Schultz BER BBV 0 0 0,00 0 0 0,00 917 6 152,83 917 6 152,83
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2010
All-Event weibliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1812 Lea Degenhardt NIE VHB Hannover 1021 6 170,17 1060 6 176,67 1136 6 189,33 3217 18 178,72

2 1311 Joana Mießner BRA A10 Bowling Club Wildau 1038 6 173,00 1027 6 171,17 1067 6 177,83 3132 18 174,00

3 1011 Stafnya Büchel BAD BSG Karlsruhe 962 6 160,33 1046 6 174,33 1019 6 169,83 3027 18 168,17

4 2312 Saskia Malz SH BC Fortuna Kiel e.V. 1040 6 173,33 1003 6 167,17 983 6 163,83 3026 18 168,11

5 1811 Jennifer Sprick NIE SBV Schaumburg 1011 6 168,50 941 6 156,83 1015 6 169,17 2967 18 164,83

6 1211 Saskia Hesse BER BBV 951 6 158,50 973 6 162,17 1031 6 171,83 2955 18 164,17

7 1214 Saskia Schutte BER BBV 940 6 156,67 1038 6 173,00 968 6 161,33 2946 18 163,67

8 1212 Angelina Böttcher BER BBV 961 6 160,17 971 6 161,83 973 6 162,17 2905 18 161,39

9 2614 Laura Skacel WÜR BKSV Stuttgart-Nord 946 6 157,67 928 6 154,67 1026 6 171,00 2900 18 161,11

10 2311 Carolin Albrecht SH BSV Cosmos Rendsburg 934 6 155,67 983 6 163,83 952 6 158,67 2869 18 159,39

11 1813 Claudia Sawicki NIE VHB Hannover 900 6 150,00 1014 6 169,00 939 6 156,50 2853 18 158,50

12 1314 Michelle Ogriseck BRA StrikeMARKer 973 6 162,17 933 6 155,50 917 6 152,83 2823 18 156,83

13 1113 Jennifer Jung BAY Bayreuther BV 951 6 158,50 950 6 158,33 878 6 146,33 2779 18 154,39

14 1112 Nadine Gille BAY 1. BSV Stein 852 6 142,00 998 6 166,33 920 6 153,33 2770 18 153,89

15 2612 Tamina König WÜR BKSV Stuttgart-Nord 899 6 149,83 960 6 160,00 897 6 149,50 2756 18 153,11

16 1213 Lucille Erdmann BER BBV 902 6 150,33 886 6 147,67 951 6 158,50 2739 18 152,17

17 1711 Maria Anders MVP Hanse BV Wismar 900 6 150,00 901 6 150,17 930 6 155,00 2731 18 151,72

18 1312 Franziska Mack BRA JB Frankfurt 2000 897 6 149,50 874 6 145,67 950 6 158,33 2721 18 151,17

19 2111 Saskia Tomachewski SA 1. BC Lichtenstein Dragon 872 6 145,33 894 6 149,00 916 6 152,67 2682 18 149,00

20 1914 Jessica Werthmann NRW BF Bonn 801 6 133,50 892 6 148,67 962 6 160,33 2655 18 147,50

21 1613 Gina-Maria Merkel HES BV Oberstedtener Devils 801 6 133,50 936 6 156,00 909 6 151,50 2646 18 147,00

22 1612 Laura Höck HES BV Oberstedtener Devils 795 6 132,50 877 6 146,17 952 6 158,67 2624 18 145,78

23 2112 Jenny Saager SA 1. Grimmitschauer BC 848 6 141,33 825 6 137,50 928 6 154,67 2601 18 144,50

24 1114 Jasmin Wunder BAY LA Bowling e.V. (Landshu 845 6 140,83 845 6 140,83 880 6 146,67 2570 18 142,78

25 2611 Marina Beugel WÜR SV Böblingen 840 6 140,00 803 6 133,83 878 6 146,33 2521 18 140,06

26 2613 Jennifer Leonhardt WÜR BSV Esslingen 816 6 136,00 835 6 139,17 856 6 142,67 2507 18 139,28

27 2113 Charlotte Florin SA BC Sachsen 90 Bautzen 859 6 143,17 769 6 128,17 873 6 145,50 2501 18 138,94

28 1911 Nadine Evenboer NRW Fortuna Oberhausen 803 6 133,83 778 6 129,67 880 6 146,67 2461 18 136,72

29 1111 Daniela Budeweg BAY Bayreuther BV 749 6 124,83 912 6 152,00 785 6 130,83 2446 18 135,89

30 1313 Angelina Grashold BRA StrikeMARKer 787 6 131,17 799 6 133,17 846 6 141,00 2432 18 135,11

31 1814 Jennifer Fritzsch NIE ABC Delmenhorst 810 6 135,00 818 6 136,33 798 6 133,00 2426 18 134,78

32 1913 Nele Rostek NRW Strikers Köln 795 6 132,50 784 6 130,67 805 6 134,17 2384 18 132,44

GesamtEinzelDoppel 4er-Team
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2010
All-Event weibliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

GesamtEinzelDoppel 4er-Team

33 1611 Anna Heukeroth HES BV Oberstedtener Devils 728 6 121,33 785 6 130,83 815 6 135,83 2328 18 129,33

34 1912 Sandra Hoffmann NRW Fortuna Oberhausen 760 6 126,67 736 6 122,67 807 6 134,50 2303 18 127,94

35 1012 Vanessa Harz BAD BV Schwetzingen 720 6 120,00 788 6 131,33 717 6 119,50 2225 18 123,61

36 1614 Chantal Vornwald HES VDK Hanau 751 6 125,17 709 6 118,17 757 6 126,17 2217 18 123,17

37 2114 Katja Brauer SA 1. BC Lichtenstein Dragon 704 6 117,33 703 6 117,17 693 6 115,50 2100 18 116,67

38 1712 Katja Poblenz MVP BC Schwerin 698 6 116,33 583 6 97,17 697 6 116,17 1978 18 109,89

39 1013 Mariella Billera BAD TSV Mannheim 552 6 92,00 604 6 100,67 553 6 92,17 1709 18 94,94
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Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 2601 Robin Menacher WÜR BKSV Stuttgart-Nord 193 222 279 192 167 213 6 1266 211,00
2 1001 Lukas Eder BAD BSV Mannheim 183 179 177 233 234 169 6 1175 195,83
3 1901 Jan Ahlers NRW Striker Amelsbüren 167 214 171 214 216 191 6 1173 195,50
4 2001 Kai Thomas Barzen RPF BV Kaiserslautern 193 177 168 176 257 201 6 1172 195,33
5 1904 Giancarlo Reyes NRW 1. BC Duisburg 258 154 155 180 214 200 6 1161 193,50
6 2604 Benjamin Siarsky WÜR BKSV Stuttgart-Nord 161 185 156 223 241 191 6 1157 192,83
7 1501 Devin-Marcel Meyer HH ABCV Hamburg 199 149 128 182 242 206 6 1106 184,33
8 2102 Tom Lux SA 1. LE Little Rolers Leipz 164 173 190 204 184 178 6 1093 182,17
9 1604 Philipp Schlauch HES VDK Hanau 164 171 194 160 171 181 6 1041 173,50

10 2002 Lukas Edingshaus RPF BV Mainz 217 152 147 135 204 186 6 1041 173,50
11 1603 David Nater HES BV Oberstedtener Devil 170 200 170 199 163 135 6 1037 172,83
12 1204 Christoph Schurian BER BBV 171 162 188 169 175 166 6 1031 171,83
13 1104 André Michow BAY BV 68 Regensburg 172 185 167 168 189 147 6 1028 171,33
14 1202 Nicolas Hose BER BBV 181 168 167 176 144 190 6 1026 171,00
15 1701 Felix Klimert MVP Schweriner BV 177 165 154 164 173 189 6 1022 170,33
16 1804 Malte Kühn NIE SV Olympia Braunschw 163 186 182 170 163 152 6 1016 169,33
17 1103 Alexander Mächler BAY KV München 159 158 122 206 189 173 6 1007 167,83
18 2302 Marten Finkenstein SH BSV Cosmos Rendsbur 198 134 182 170 155 168 6 1007 167,83
19 2201 Dominic Buchmann SAA 1. BC Magdeburg 188 162 171 136 187 158 6 1002 167,00
20 2602 Marc Scheck WÜR BSV Reutlingen 154 154 199 171 138 180 6 996 166,00
21 2301 Malte Bohnsack SH BV Dolphins 158 145 169 161 162 200 6 995 165,83
22 1702 Danilo Dömpke MVP Schweriner BV 174 179 152 184 146 156 6 991 165,17
23 2603 Rouven Schlingensief WÜR BKSV Stuttgart-Nord 155 173 155 192 179 122 6 976 162,67
24 1303 Paul Hermann BRA A10 Bowling Club Wilda 181 166 170 151 137 170 6 975 162,50
25 1801 Fabian Franz NIE ABC Delmenhorst 155 145 173 155 189 158 6 975 162,50
26 1504 Leon Rausche HH BV Elmshorn 164 138 205 137 145 185 6 974 162,33
27 1902 Bastian Krüll NRW BV Düsseldorf 180 166 158 170 162 134 6 970 161,67
28 1203 Tobias Beier BER BBV 172 187 133 139 172 160 6 963 160,50
29 2501 Jakob Elliot THÜ PSV Erfurt 166 156 181 159 153 148 6 963 160,50
30 2503 Darren Dittmann THÜ SV Vimaria Weimar 198 151 151 126 179 149 6 954 159,00
31 1102 Patrick Heinzl BAY BSC Highroller Rosenhe 124 188 120 158 187 168 6 945 157,50
32 2104 Jan Schöpe SA 1. BV Dresden XXL 164 154 162 163 130 168 6 941 156,83
33 2101 Johann Helbig SA 1. LE Little Rolers Leipz 130 168 181 165 145 151 6 940 156,67
34 1502 Joey Ilocto HH ABCV Hamburg 158 159 172 184 124 137 6 934 155,67
35 1302 Dario Stein BRA A10 Bowling Club Wilda 136 123 187 132 195 158 6 931 155,17
36 1802 Torben Unger NIE BSV Braunschweig 126 191 123 141 190 156 6 927 154,50
37 2103 Florian Arnold SA BC Sachsen 90 Bautze 168 146 153 159 148 147 6 921 153,50
38 1201 Sebastian Schultz BER BBV 133 153 150 141 193 147 6 917 152,83
39 1503 Kay Czymai HH FC St. Pauli 152 151 149 121 179 161 6 913 152,17
40 1601 Dominik Flick HES BV Höchst 162 147 148 134 173 136 6 900 150,00
41 1903 Andreas Meyer NRW BOA Team Spich 163 167 129 164 125 152 6 900 150,00
42 1803 Stefan Kirberger NIE 1. BC Goslar 148 143 162 120 161 160 6 894 149,00
43 1101 René Döringe BAY 1. BC Nürnberg 129 120 204 170 122 143 6 888 148,00
44 1703 Julian Cyon MVP Schweriner BV 137 127 169 143 172 139 6 887 147,83
45 2303 Mark Foyut SH BV Dolphins 138 155 164 130 143 157 6 887 147,83
46 1602 Niklas Lütjeharms HES BV Phönix Frankfurt 169 144 157 141 132 136 6 879 146,50
47 1002 Tim Großmann BAD BSG Karlsruhe 104 150 146 141 168 157 6 866 144,33
48 1704 Kevin Hentschel MVP Hanse BV Wismar 170 113 164 147 109 163 6 866 144,33
49 1301 Niklas Brust BRA B1 Bowler Schöneiche 161 118 149 129 155 136 6 848 141,33
50 2502 Robin Balzer THÜ PSV Erfurt 164 128 124 153 117 154 6 840 140,00
51 1304 Paul Karas BRA StrikeMARKer 139 117 129 164 114 169 6 832 138,67
52 1004 Thorsten Schmidt BAD BSV Mannheim 177 122 161 111 127 125 6 823 137,17
53 2504 Lukas Kern THÜ SV Vimaria Weimar 136 120 118 117 146 179 6 816 136,00
54 1003 Eric Schanze BAD USC Viernheim 125 149 152 109 146 117 6 798 133,00
55 2304 Tjark Martens SH BV Kiel 126 148 118 106 127 155 6 780 130,00
56 2401 Pascal Uhl SAR BSV Saarbrücken 121 105 110 135 145 105 6 721 120,17
57 2202 Maximilian Klutz SAA VSG Oppin 90 118 87 94 121 107 6 617 102,83

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 279 Robin Menacher
Höchste 2er-Serie : 501 Robin Menacher
Höchste 3er-Serie : 694 Robin Menacher
Höchste 4er-Serie : 886 Robin Menacher
Höchste 5er-Serie : 1073 Robin Menacher
Höchste 6er-Serie : 1266 Robin Menacher
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Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 1812 Lea Degenhardt NIE VHB Hannover 211 158 178 195 207 187 6 1136 189,33
2 1311 Joana Mießner BRA A10 Bowling Club Wilda 185 179 165 204 169 165 6 1067 177,83
3 1211 Saskia Hesse BER BBV 179 152 158 169 182 191 6 1031 171,83
4 2614 Laura Skacel WÜR BKSV Stuttgart-Nord 147 154 159 172 223 171 6 1026 171,00
5 1011 Stafnya Büchel BAD BSG Karlsruhe 170 165 164 184 181 155 6 1019 169,83
6 1811 Jennifer Sprick NIE SBV Schaumburg 170 202 151 159 164 169 6 1015 169,17
7 2312 Saskia Malz SH BC Fortuna Kiel e.V. 170 176 156 153 169 159 6 983 163,83
8 1212 Angelina Böttcher BER BBV 147 173 173 144 149 187 6 973 162,17
9 1214 Saskia Schutte BER BBV 134 179 198 173 141 143 6 968 161,33

10 1914 Jessica Werthmann NRW BF Bonn 147 202 121 146 173 173 6 962 160,33
11 1612 Laura Höck HES BV Oberstedtener Devil 161 168 146 137 159 181 6 952 158,67
12 2311 Carolin Albrecht SH BSV Cosmos Rendsbur 162 163 140 198 149 140 6 952 158,67
13 1213 Lucille Erdmann BER BBV 169 133 158 158 156 177 6 951 158,50
14 1312 Franziska Mack BRA JB Frankfurt 2000 127 128 163 213 163 156 6 950 158,33
15 1813 Claudia Sawicki NIE VHB Hannover 146 178 170 162 153 130 6 939 156,50
16 1711 Maria Anders MVP Hanse BV Wismar 144 159 145 201 146 135 6 930 155,00
17 2112 Jenny Saager SA 1. Grimmitschauer BC 127 129 195 184 138 155 6 928 154,67
18 1112 Nadine Gille BAY 1. BSV Stein 149 128 196 156 138 153 6 920 153,33
19 1314 Michelle Ogriseck BRA StrikeMARKer 123 132 170 152 140 200 6 917 152,83
20 2111 Saskia Tomachewski SA 1. BC Lichtenstein Drag 175 144 175 134 124 164 6 916 152,67
21 1613 Gina-Maria Merkel HES BV Oberstedtener Devil 160 165 148 140 157 139 6 909 151,50
22 2612 Tamina König WÜR BKSV Stuttgart-Nord 116 166 113 178 169 155 6 897 149,50
23 1114 Jasmin Wunder BAY LA Bowling e.V. (Lands 146 125 160 164 141 144 6 880 146,67
24 1911 Nadine Evenboer NRW Fortuna Oberhausen 154 113 160 145 169 139 6 880 146,67
25 1113 Jennifer Jung BAY Bayreuther BV 180 122 113 130 190 143 6 878 146,33
26 2611 Marina Beugel WÜR SV Böblingen 137 148 137 137 144 175 6 878 146,33
27 2113 Charlotte Florin SA BC Sachsen 90 Bautze 148 131 149 168 129 148 6 873 145,50
28 2613 Jennifer Leonhardt WÜR BSV Esslingen 143 135 134 180 105 159 6 856 142,67
29 1313 Angelina Grashold BRA StrikeMARKer 174 147 139 133 107 146 6 846 141,00
30 1611 Anna Heukeroth HES BV Oberstedtener Devil 107 103 159 127 165 154 6 815 135,83
31 1912 Sandra Hoffmann NRW Fortuna Oberhausen 161 146 164 106 109 121 6 807 134,50
32 1913 Nele Rostek NRW Strikers Köln 156 116 119 158 124 132 6 805 134,17
33 1814 Jennifer Fritzsch NIE ABC Delmenhorst 140 164 112 121 154 107 6 798 133,00
34 1111 Daniela Budeweg BAY Bayreuther BV 102 170 160 123 104 126 6 785 130,83
35 1614 Chantal Vornwald HES VDK Hanau 134 116 121 130 121 135 6 757 126,17
36 1012 Vanessa Harz BAD BV Schwetzingen 135 137 128 91 129 97 6 717 119,50
37 1712 Katja Poblenz MVP BC Schwerin 111 96 124 105 151 110 6 697 116,17
38 2114 Katja Brauer SA 1. BC Lichtenstein Drag 153 113 124 91 105 107 6 693 115,50
39 1013 Mariella Billera BAD TSV Mannheim 99 98 99 104 78 75 6 553 92,17

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 223 Laura Skacel
Höchste 2er-Serie : 402 Lea Degenhardt
Höchste 3er-Serie : 589 Lea Degenhardt
Höchste 4er-Serie : 767 Lea Degenhardt
Höchste 5er-Serie : 949 Lea Degenhardt
Höchste 6er-Serie : 1136 Lea Degenhardt
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1 Menacher / Siarsky WÜR 413 409 407 361 430 356 12 2376 198,00

2601 Robin Menacher BKSV Stuttgart-Nord 197 227 215 189 235 218 6 1281 213,50

2604 Benjamin Siarsky BKSV Stuttgart-Nord 216 182 192 172 195 138 6 1095 182,50

2 Ahlers / Reyes NRW 396 339 385 403 331 391 12 2245 187,08

1901 Jan Ahlers Striker Amelsbüren 178 141 187 185 164 156 6 1011 168,50

1904 Giancarlo Reyes 1. BC Duisburg 218 198 198 218 167 235 6 1234 205,67

3 Mächler / Michow BAY 361 316 394 428 380 361 12 2240 186,67

1103 Alexander Mächler KV München 168 135 193 214 195 140 6 1045 174,17

1104 André Michow BV 68 Regensburg 193 181 201 214 185 221 6 1195 199,17

4 Franz / Unger NIE 323 392 409 379 348 367 12 2218 184,83

1801 Fabian Franz ABC Delmenhorst 187 210 202 163 175 176 6 1113 185,50

1802 Torben Unger BSV Braunschweig 136 182 207 216 173 191 6 1105 184,17

5 Beier / Schurian BER 343 317 373 352 403 422 12 2210 184,17

1203 Tobias Beier BBV 155 170 200 172 243 237 6 1177 196,17

1204 Christoph Schurian BBV 188 147 173 180 160 185 6 1033 172,17

6 Barzen / Edingshaus RPF 359 353 324 425 351 368 12 2180 181,67

2001 Kai Thomas Barzen BV Kaiserslautern 204 189 157 202 178 188 6 1118 186,33

2002 Lukas Edingshaus BV Mainz 155 164 167 223 173 180 6 1062 177,00

7 Eder / Großmann BAD 403 355 325 424 288 325 12 2120 176,67

1001 Lukas Eder BSV Mannheim 276 174 212 256 167 184 6 1269 211,50

1002 Tim Großmann BSG Karlsruhe 127 181 113 168 121 141 6 851 141,83

8 Meyer / Ilocto HH 382 291 380 367 348 340 12 2108 175,67

1501 Devin-Marcel Meyer ABCV Hamburg 211 132 177 187 179 171 6 1057 176,17

1502 Joey Ilocto ABCV Hamburg 171 159 203 180 169 169 6 1051 175,17

9 Scheck / Schlingensief WÜR 376 338 392 270 405 316 12 2097 174,75

2602 Marc Scheck BSV Reutlingen 175 196 186 144 223 158 6 1082 180,33

2603 Rouven Schlingensief BKSV Stuttgart-Nord 201 142 206 126 182 158 6 1015 169,17

10 Brust / Stein BRA 361 357 373 347 328 304 12 2070 172,50

1301 Niklas Brust B1 Bowler Schöneiche 224 173 192 169 170 173 6 1101 183,50

1302 Dario Stein A10 Bowling Club Wilda 137 184 181 178 158 131 6 969 161,50

11 Döringe / Heinzl BAY 329 402 348 297 269 397 12 2042 170,17

1101 René Döringe 1. BC Nürnberg 138 168 179 171 125 171 6 952 158,67

1102 Patrick Heinzl BSC Highroller Rosenhe 191 234 169 126 144 226 6 1090 181,67

12 Nater / Schlauch HES 344 345 340 365 298 337 12 2029 169,08

1603 David Nater BV Oberstedtener Devils 159 156 178 172 140 147 6 952 158,67

1604 Philipp Schlauch VDK Hanau 185 189 162 193 158 190 6 1077 179,50

13 Helbig / Lux SA 321 320 364 266 386 349 12 2006 167,17

2101 Johann Helbig 1. LE Little Rolers Leipz 136 163 181 150 213 162 6 1005 167,50

2102 Tom Lux 1. LE Little Rolers Leipz 185 157 183 116 173 187 6 1001 166,83

14 Krüll / Meyer NRW 317 330 288 364 339 350 12 1988 165,67

1902 Bastian Krüll BV Düsseldorf 161 174 153 166 173 181 6 1008 168,00

1903 Andreas Meyer BOA Team Spich 156 156 135 198 166 169 6 980 163,33
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15 Kirberger / Kühn NIE 350 333 355 313 286 346 12 1983 165,25

1803 Stefan Kirberger 1. BC Goslar 211 155 173 142 110 155 6 946 157,67

1804 Malte Kühn SV Olympia Braunschwe 139 178 182 171 176 191 6 1037 172,83

16 Bohnsack / Finkenstein SH 398 290 351 265 336 331 12 1971 164,25

2301 Malte Bohnsack BV Dolphins 232 136 168 134 179 184 6 1033 172,17

2302 Marten Finkenstein BSV Cosmos Rendsbur 166 154 183 131 157 147 6 938 156,33

17 Elliot / Balzer THÜ 317 328 367 324 319 299 12 1954 162,83

2501 Jakob Elliot PSV Erfurt 156 200 167 186 148 167 6 1024 170,67

2502 Robin Balzer PSV Erfurt 161 128 200 138 171 132 6 930 155,00

18 Dittmann / Kern THÜ 263 309 374 334 353 300 12 1933 161,08

2503 Darren Dittmann SV Vimaria Weimar 107 172 211 145 221 168 6 1024 170,67

2504 Lukas Kern SV Vimaria Weimar 156 137 163 189 132 132 6 909 151,50

19 Cyon / Hentschel MVP 347 285 306 353 322 309 12 1922 160,17

1703 Julian Cyon Schweriner BV 203 159 127 192 192 154 6 1027 171,17

1704 Kevin Hentschel Hanse BV Wismar 144 126 179 161 130 155 6 895 149,17

20 Arnold / Schöpe SA 333 259 313 320 319 302 12 1846 153,83

2103 Florian Arnold BC Sachsen 90 Bautzen 157 117 160 150 189 164 6 937 156,17

2104 Jan Schöpe 1. BV Dresden XXL 176 142 153 170 130 138 6 909 151,50

21 Klimert / Dömpke MVP 326 309 275 310 361 261 12 1842 153,50

1701 Felix Klimert Schweriner BV 168 146 139 166 187 149 6 955 159,17

1702 Danilo Dömpke Schweriner BV 158 163 136 144 174 112 6 887 147,83

22 Buchmann / Klutz SAA 260 301 284 260 295 404 12 1804 150,33

2201 Dominic Buchmann 1. BC Magdeburg 190 173 128 148 170 237 6 1046 174,33

2202 Maximilian Klutz VSG Oppin 70 128 156 112 125 167 6 758 126,33

23 Foyut / Martens SH 273 310 293 265 356 289 12 1786 148,83

2303 Mark Foyut BV Dolphins 145 178 164 122 199 187 6 995 165,83

2304 Tjark Martens BV Kiel 128 132 129 143 157 102 6 791 131,83

24 Flick / Lütjeharms HES 248 339 282 261 291 362 12 1783 148,58

1601 Dominik Flick BV Höchst 117 169 136 134 163 181 6 900 150,00

1602 Niklas Lütjeharms BV Phönix Frankfurt 131 170 146 127 128 181 6 883 147,17

25 Czymai / Rausche HH 238 337 342 285 280 288 12 1770 147,50

1503 Kay Czymai FC St. Pauli 124 186 183 124 170 139 6 926 154,33

1504 Leon Rausche BV Elmshorn 114 151 159 161 110 149 6 844 140,67

26 Hermann / Karas BRA 316 274 279 326 266 288 12 1749 145,75

1303 Paul Hermann A10 Bowling Club Wilda 183 125 131 182 136 165 6 922 153,67

1304 Paul Karas StrikeMARKer 133 149 148 144 130 123 6 827 137,83

27 Schanze / Schmidt BAD 261 266 259 304 331 307 12 1728 144,00

1003 Eric Schanze USC Viernheim 116 139 132 146 216 163 6 912 152,00

1004 Thorsten Schmidt BSV Mannheim 145 127 127 158 115 144 6 816 136,00

28 Uhl SAR 128 106 137 115 149 123 6 758 126,33

2401 Pascal Uhl BSV Saarbrücken 128 106 137 115 149 123 6 758 126,33

#NV #NV 0 0 0,00
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 276 Lukas Eder

Höchste 2er-Serie : 480 Tobias Beier

Höchste 3er-Serie : 662 Lukas Eder

Höchste 4er-Serie : 918 Lukas Eder

Höchste 5er-Serie : 1085 Lukas Eder

Höchste 6er-Serie : 1281 Robin Menacher

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 430 Menacher / Siarsky

Höchste 2er-Serie : 825 Beier / Schurian

Höchste 3er-Serie : 1229 Menacher / Siarsky

Höchste 4er-Serie : 1607 Menacher / Siarsky

Höchste 5er-Serie : 2020 Menacher / Siarsky

Höchste 6er-Serie : 2376 Menacher / Siarsky
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1 Sprick / Degenhardt NIE 302 350 236 409 366 369 12 2032 169,33

1811 Jennifer Sprick SBV Schaumburg 122 185 119 170 205 210 6 1011 168,50

1812 Lea Degenhardt VHB Hannover 180 165 117 239 161 159 6 1021 170,17

2 Mießner / Ogriseck BRA 349 310 333 308 361 350 12 2011 167,58

1311 Joana Mießner A10 Bowling Club Wilda 177 156 189 164 174 178 6 1038 173,00

1314 Michelle Ogriseck StrikeMARKer 172 154 144 144 187 172 6 973 162,17

3 Albrecht / Malz SH 342 341 320 304 297 370 12 1974 164,50

2311 Carolin Albrecht BSV Cosmos Rendsbur 152 193 182 116 132 159 6 934 155,67

2312 Saskia Malz BC Fortuna Kiel e.V. 190 148 138 188 165 211 6 1040 173,33

4 Hesse / Schutte BER 253 322 371 395 253 297 12 1891 157,58

1211 Saskia Hesse BBV 128 179 188 187 122 147 6 951 158,50

1214 Saskia Schutte BBV 125 143 183 208 131 150 6 940 156,67

5 Böttcher / Erdmann BER 256 342 339 290 331 305 12 1863 155,25

1212 Angelina Böttcher BBV 125 207 163 122 166 178 6 961 160,17

1213 Lucille Erdmann BBV 131 135 176 168 165 127 6 902 150,33

6 König / Skacel WÜR 395 310 273 240 304 323 12 1845 153,75

2612 Tamina König BKSV Stuttgart-Nord 188 162 127 108 150 164 6 899 149,83

2614 Laura Skacel BKSV Stuttgart-Nord 207 148 146 132 154 159 6 946 157,67

7 Gille / Jung BAY 251 284 285 287 306 390 12 1803 150,25

1112 Nadine Gille 1. BSV Stein 136 126 129 112 181 168 6 852 142,00

1113 Jennifer Jung Bayreuther BV 115 158 156 175 125 222 6 951 158,50

8 Tomachewski / Saager SA 323 332 210 276 262 317 12 1720 143,33

2111 Saskia Tomachewski 1. BC Lichtenstein Drag 165 152 106 142 149 158 6 872 145,33

2112 Jenny Saager 1. Grimmitschauer BC 158 180 104 134 113 159 6 848 141,33

9 Sawicki / Fritzsch NIE 327 287 279 297 292 228 12 1710 142,50

1813 Claudia Sawicki VHB Hannover 172 116 160 152 172 128 6 900 150,00

1814 Jennifer Fritzsch ABC Delmenhorst 155 171 119 145 120 100 6 810 135,00

10 Mack / Grashold BRA 232 317 318 311 235 271 12 1684 140,33

1312 Franziska Mack JB Frankfurt 2000 117 166 166 175 123 150 6 897 149,50

1313 Angelina Grashold StrikeMARKer 115 151 152 136 112 121 6 787 131,17

11 Büchel / Harz BAD 308 263 299 269 286 257 12 1682 140,17

1011 Stafnya Büchel BSG Karlsruhe 154 129 174 155 191 159 6 962 160,33

1012 Vanessa Harz BV Schwetzingen 154 134 125 114 95 98 6 720 120,00

12 Beugel / Leonhardt WÜR 311 263 303 265 237 277 12 1656 138,00

2611 Marina Beugel SV Böblingen 155 147 129 143 93 173 6 840 140,00

2613 Jennifer Leonhardt BSV Esslingen 156 116 174 122 144 104 6 816 136,00

13 Evenboer / Werthmann NRW 294 213 251 293 271 282 12 1604 133,67

1911 Nadine Evenboer Fortuna Oberhausen 161 102 125 128 149 138 6 803 133,83

1914 Jessica Werthmann BF Bonn 133 111 126 165 122 144 6 801 133,50

14 Anders / Poblenz MVP 326 321 264 216 232 239 12 1598 133,17

1711 Maria Anders Hanse BV Wismar 176 195 149 110 158 112 6 900 150,00

1712 Katja Poblenz BC Schwerin 150 126 115 106 74 127 6 698 116,33
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15 Höck / Merkel HES 243 283 246 265 270 289 12 1596 133,00

1612 Laura Höck BV Oberstedtener Devils 122 146 118 133 126 150 6 795 132,50

1613 Gina-Maria Merkel BV Oberstedtener Devils 121 137 128 132 144 139 6 801 133,50

16 Budeweg / Wunder BAY 238 257 256 250 345 248 12 1594 132,83

1111 Daniela Budeweg Bayreuther BV 102 119 130 113 166 119 6 749 124,83

1114 Jasmin Wunder LA Bowling e.V. (Landsh 136 138 126 137 179 129 6 845 140,83

17 Florin / Brauer SA 230 228 271 281 254 299 12 1563 130,25

2113 Charlotte Florin BC Sachsen 90 Bautzen 139 106 130 161 157 166 6 859 143,17

2114 Katja Brauer 1. BC Lichtenstein Drag 91 122 141 120 97 133 6 704 117,33

18 Hoffmann / Rostek NRW 281 212 238 261 255 308 12 1555 129,58

1912 Sandra Hoffmann Fortuna Oberhausen 141 97 114 124 117 167 6 760 126,67

1913 Nele Rostek Strikers Köln 140 115 124 137 138 141 6 795 132,50

19 Heukeroth / Vornwald HES 326 189 276 206 220 262 12 1479 123,25

1611 Anna Heukeroth BV Oberstedtener Devils 169 79 127 91 121 141 6 728 121,33

1614 Chantal Vornwald VDK Hanau 157 110 149 115 99 121 6 751 125,17

20 Billera BAD 117 89 66 87 75 118 6 552 92,00

1013 Mariella Billera TSV Mannheim 117 89 66 87 75 118 6 552 92,00

#NV #NV 0 0 0,00

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 239 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 415 Jennifer Sprick

Höchste 3er-Serie : 585 Jennifer Sprick

Höchste 4er-Serie : 705 Joana Mießner

Höchste 5er-Serie : 889 Jennifer Sprick

Höchste 6er-Serie : 1040 Saskia Malz

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 409 Sprick / Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 775 Sprick / Degenhardt

Höchste 3er-Serie : 1144 Sprick / Degenhardt

Höchste 4er-Serie : 1380 Sprick / Degenhardt

Höchste 5er-Serie : 1730 Sprick / Degenhardt

Höchste 6er-Serie : 2032 Sprick / Degenhardt
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1 Nordrhein-Westfalen NRW 742 638 692 666 787 669 24 4194 174,75

1901 Jan Ahlers Striker Amelsbüren 182 121 149 162 188 190 6 992 165,33

1902 Bastian Krüll BV Düsseldorf 190 170 175 137 194 189 6 1055 175,83

1903 Andreas Meyer BOA Team Spich 180 177 207 177 213 161 6 1115 185,83

1904 Giancarlo Reyes 1. BC Duisburg 190 170 161 190 192 129 6 1032 172,00

2 Niedersachsen NIE 728 797 720 642 616 649 24 4152 173,00

1801 Fabian Franz ABC Delmenhorst 180 211 191 190 151 219 6 1142 190,33

1802 Torben Unger BSV Braunschweig 255 213 207 147 147 138 6 1107 184,50

1803 Stefan Kirberger 1. BC Goslar 146 204 139 122 157 155 6 923 153,83

1804 Malte Kühn SV Olympia Braunschwe 147 169 183 183 161 137 6 980 163,33

3 Württemberg WÜR 728 678 691 634 621 759 24 4111 171,29

2601 Robin Menacher BKSV Stuttgart-Nord 238 208 179 214 188 183 6 1210 201,67

2602 Marc Scheck BSV Reutlingen 154 139 155 140 119 188 6 895 149,17

2603 Rouven Schlingensief BKSV Stuttgart-Nord 167 155 175 99 115 187 6 898 149,67

2604 Benjamin Siarsky BKSV Stuttgart-Nord 169 176 182 181 199 201 6 1108 184,67

4 Bayern BAY 654 698 676 683 655 663 24 4029 167,88

1101 René Döringe 1. BC Nürnberg 179 179 177 162 152 142 6 991 165,17

1102 Patrick Heinzl BSC Highroller Rosenhe 141 191 159 210 171 177 6 1049 174,83

1103 Alexander Mächler KV München 178 191 175 149 171 167 6 1031 171,83

1104 André Michow BV 68 Regensburg 156 137 165 162 161 177 6 958 159,67

5 Hamburg HH 667 665 635 699 678 666 24 4010 167,08

1501 Devin-Marcel Meyer ABCV Hamburg 156 192 149 208 168 146 6 1019 169,83

1502 Joey Ilocto ABCV Hamburg 216 178 180 179 158 188 6 1099 183,17

1503 Kay Czymai FC St. Pauli 134 157 158 173 203 194 6 1019 169,83

1504 Leon Rausche BV Elmshorn 161 138 148 139 149 138 6 873 145,50

6 Schleswig-Holstein SH 629 728 586 694 606 657 24 3900 162,50

2301 Malte Bohnsack BV Dolphins 193 191 162 202 162 136 6 1046 174,33

2302 Marten Finkenstein BSV Cosmos Rendsbur 134 203 160 212 156 212 6 1077 179,50

2303 Mark Foyut BV Dolphins 163 186 139 180 135 147 6 950 158,33

2304 Tjark Martens BV Kiel 139 148 125 100 153 162 6 827 137,83

7 Thüringen THÜ 623 674 670 593 595 710 24 3865 161,04

2501 Jakob Elliot PSV Erfurt 162 179 157 164 166 197 6 1025 170,83

2502 Robin Balzer PSV Erfurt 133 160 163 153 165 174 6 948 158,00

2503 Darren Dittmann SV Vimaria Weimar 138 169 193 139 127 146 6 912 152,00

2504 Lukas Kern SV Vimaria Weimar 190 166 157 137 137 193 6 980 163,33

8 Brandenburg BRA 639 590 698 623 656 653 24 3859 160,79

1301 Niklas Brust B1 Bowler Schöneiche 205 141 193 153 175 160 6 1027 171,17

1302 Dario Stein A10 Bowling Club Wilda 117 135 180 173 181 180 6 966 161,00

1303 Paul Hermann A10 Bowling Club Wilda 164 165 167 139 165 146 6 946 157,67

1304 Paul Karas StrikeMARKer 153 149 158 158 135 167 6 920 153,33

9 Sachsen SA 628 665 645 525 618 764 24 3845 160,21

2101 Johann Helbig 1. LE Little Rolers Leipz 160 149 201 139 178 195 6 1022 170,33

2102 Tom Lux 1. LE Little Rolers Leipz 174 154 135 137 159 174 6 933 155,50

2103 Florian Arnold BC Sachsen 90 Bautzen 144 186 186 126 118 222 6 982 163,67

2104 Jan Schöpe 1. BV Dresden XXL 150 176 123 123 163 173 6 908 151,33
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10 Mecklenburg-Vorpommern MVP 622 689 641 672 591 562 24 3777 157,38

1701 Felix Klimert Schweriner BV 158 218 160 170 164 130 6 1000 166,67

1702 Danilo Dömpke Schweriner BV 169 125 158 158 148 141 6 899 149,83

1703 Julian Cyon Schweriner BV 163 150 144 120 132 148 6 857 142,83

1704 Kevin Hentschel Hanse BV Wismar 132 196 179 224 147 143 6 1021 170,17

11 Hessen HES 653 581 635 593 637 630 24 3729 155,38

1601 Dominik Flick BV Höchst 124 127 178 139 138 131 6 837 139,50

1602 Niklas Lütjeharms BV Phönix Frankfurt 137 146 134 166 139 192 6 914 152,33

1603 David Nater BV Oberstedtener Devils 203 134 155 123 179 125 6 919 153,17

1604 Philipp Schlauch VDK Hanau 189 174 168 165 181 182 6 1059 176,50

12 Baden BAD 610 665 635 650 547 556 24 3663 152,63

1001 Lukas Eder BSV Mannheim 200 227 192 203 201 164 6 1187 197,83

1002 Tim Großmann BSG Karlsruhe 171 144 152 123 132 124 6 846 141,00

1003 Eric Schanze USC Viernheim 115 127 155 160 102 112 6 771 128,50

1004 Thorsten Schmidt BSV Mannheim 124 167 136 164 112 156 6 859 143,17

13 Berlin BER 417 400 355 460 470 388 12 2490 207,50

1201 Sebastian Schultz BBV 0 0 0,00

1202 Nicolas Hose BBV 0 0 0,00

1203 Tobias Beier BBV 180 173 161 238 257 224 6 1233 205,50

1204 Christoph Schurian BBV 237 227 194 222 213 164 6 1257 209,50

14 Rheinland-Pfalz RPF 367 329 303 378 361 378 12 2116 176,33

2001 Kai Thomas Barzen BV Kaiserslautern 194 151 149 204 198 212 6 1108 184,67

2002 Lukas Edingshaus BV Mainz 173 178 154 174 163 166 6 1008 168,00

15 Sachsen-Anhalt SAA 315 322 341 342 306 369 12 1995 166,25

2201 Dominic Buchmann 1. BC Magdeburg 190 202 199 159 191 213 6 1154 192,33

2202 Maximilian Klutz VSG Oppin 125 120 142 183 115 156 6 841 140,17

16 Saarland SAR 118 125 99 154 111 87 6 694 115,67

2401 Pascal Uhl BSV Saarbrücken 118 125 99 154 111 87 6 694 115,67

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 257 Tobias Beier

Höchste 2er-Serie : 495 Tobias Beier

Höchste 3er-Serie : 719 Tobias Beier

Höchste 4er-Serie : 880 Tobias Beier

Höchste 5er-Serie : 1093 Christoph Schurian

Höchste 6er-Serie : 1257 Christoph Schurian

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 797 Niedersachsen

Höchste 2er-Serie : 1525 Niedersachsen

Höchste 3er-Serie : 2245 Niedersachsen

Höchste 4er-Serie : 2887 Niedersachsen

Höchste 5er-Serie : 3525 Nordrhein-Westfalen

Höchste 6er-Serie : 4194 Nordrhein-Westfalen
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1 Berlin BER 675 639 602 709 623 620 24 3868 161,17

1211 Saskia Hesse BBV 155 175 168 173 146 156 6 973 162,17

1212 Angelina Böttcher BBV 159 146 147 201 176 142 6 971 161,83

1213 Lucille Erdmann BBV 160 146 119 161 143 157 6 886 147,67

1214 Saskia Schutte BBV 201 172 168 174 158 165 6 1038 173,00

2 Niedersachsen NIE 737 588 757 564 646 541 24 3833 159,71

1811 Jennifer Sprick SBV Schaumburg 189 143 179 154 148 128 6 941 156,83

1812 Lea Degenhardt VHB Hannover 201 152 260 145 170 132 6 1060 176,67

1813 Claudia Sawicki VHB Hannover 193 186 162 158 161 154 6 1014 169,00

1814 Jennifer Fritzsch ABC Delmenhorst 154 107 156 107 167 127 6 818 136,33

3 Bayern BAY 497 577 778 578 633 642 24 3705 154,38

1111 Daniela Budeweg Bayreuther BV 111 173 171 129 151 177 6 912 152,00

1112 Nadine Gille 1. BSV Stein 126 150 243 167 132 180 6 998 166,33

1113 Jennifer Jung Bayreuther BV 125 141 212 144 203 125 6 950 158,33

1114 Jasmin Wunder LA Bowling e.V. (Landsh 135 113 152 138 147 160 6 845 140,83

4 Brandenburg BRA 517 585 616 658 614 643 24 3633 151,38

1311 Joana Mießner A10 Bowling Club Wilda 151 181 180 165 161 189 6 1027 171,17

1312 Franziska Mack JB Frankfurt 2000 114 133 182 168 137 140 6 874 145,67

1313 Angelina Grashold StrikeMARKer 116 119 108 157 146 153 6 799 133,17

1314 Michelle Ogriseck StrikeMARKer 136 152 146 168 170 161 6 933 155,50

5 Württemberg WÜR 558 609 604 606 551 598 24 3526 146,92

2611 Marina Beugel SV Böblingen 122 122 137 152 144 126 6 803 133,83

2612 Tamina König BKSV Stuttgart-Nord 149 167 180 145 127 192 6 960 160,00

2613 Jennifer Leonhardt BSV Esslingen 130 163 135 136 149 122 6 835 139,17

2614 Laura Skacel BKSV Stuttgart-Nord 157 157 152 173 131 158 6 928 154,67

6 Hessen HES 568 514 505 589 595 536 24 3307 137,79

1611 Anna Heukeroth BV Oberstedtener Devils 104 131 104 156 145 145 6 785 130,83

1612 Laura Höck BV Oberstedtener Devils 192 134 129 133 145 144 6 877 146,17

1613 Gina-Maria Merkel BV Oberstedtener Devils 157 137 145 159 180 158 6 936 156,00

1614 Chantal Vornwald VDK Hanau 115 112 127 141 125 89 6 709 118,17

7 Sachsen SA 526 481 539 587 519 539 24 3191 132,96

2111 Saskia Tomachewski 1. BC Lichtenstein Drag 153 125 170 181 117 148 6 894 149,00

2112 Jenny Saager 1. Grimmitschauer BC 120 142 141 154 132 136 6 825 137,50

2113 Charlotte Florin BC Sachsen 90 Bautzen 137 107 127 133 142 123 6 769 128,17

2114 Katja Brauer 1. BC Lichtenstein Drag 116 107 101 119 128 132 6 703 117,17

8 Nordrhein-Westfalen NRW 505 530 532 552 520 551 24 3190 132,92

1911 Nadine Evenboer Fortuna Oberhausen 134 130 129 150 114 121 6 778 129,67

1912 Sandra Hoffmann Fortuna Oberhausen 125 109 127 130 123 122 6 736 122,67

1913 Nele Rostek Strikers Köln 114 137 143 126 130 134 6 784 130,67

1914 Jessica Werthmann BF Bonn 132 154 133 146 153 174 6 892 148,67

9 Baden BAD 476 412 390 371 432 357 18 2438 135,44

1011 Stafnya Büchel BSG Karlsruhe 207 196 155 150 200 138 6 1046 174,33

1012 Vanessa Harz BV Schwetzingen 142 136 139 122 135 114 6 788 131,33

1013 Mariella Billera TSV Mannheim 127 80 96 99 97 105 6 604 100,67
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10 Schleswig-Holstein SH 325 315 316 319 354 357 12 1986 165,50

2311 Carolin Albrecht BSV Cosmos Rendsbur 165 173 152 149 176 168 6 983 163,83

2312 Saskia Malz BC Fortuna Kiel e.V. 160 142 164 170 178 189 6 1003 167,17

11 Mecklenburg-Vorpommern MVP 240 236 244 269 235 260 12 1484 123,67

1711 Maria Anders Hanse BV Wismar 157 138 124 185 142 155 6 901 150,17

1712 Katja Poblenz BC Schwerin 83 98 120 84 93 105 6 583 97,17

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 260 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 412 Lea Degenhardt

Höchste 3er-Serie : 613 Lea Degenhardt

Höchste 4er-Serie : 758 Lea Degenhardt

Höchste 5er-Serie : 928 Lea Degenhardt

Höchste 6er-Serie : 1060 Lea Degenhardt

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 778 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1356 Bayern

Höchste 3er-Serie : 2082 Niedersachsen

Höchste 4er-Serie : 2646 Niedersachsen

Höchste 5er-Serie : 3292 Niedersachsen

Höchste 6er-Serie : 3868 Berlin
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 257 Tobias Beier

Höchste 2er-Serie : 495 Tobias Beier

Höchste 3er-Serie : 719 Tobias Beier

Höchste 4er-Serie : 880 Tobias Beier

Höchste 5er-Serie : 1093 Christoph Schurian

Höchste 6er-Serie : 1257 Christoph Schurian

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 797 Niedersachsen

Höchste 2er-Serie : 1525 Niedersachsen

Höchste 3er-Serie : 2245 Niedersachsen

Höchste 4er-Serie : 2887 Niedersachsen

Höchste 5er-Serie : 3525 Nordrhein-Westfalen

Höchste 6er-Serie : 4194 Nordrhein-Westfalen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 276 Lukas Eder

Höchste 2er-Serie : 480 Tobias Beier

Höchste 3er-Serie : 662 Lukas Eder

Höchste 4er-Serie : 918 Lukas Eder

Höchste 5er-Serie : 1085 Lukas Eder

Höchste 6er-Serie : 1281 Robin Menacher

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 430 Menacher / Siarsky

Höchste 2er-Serie : 825 Beier / Schurian

Höchste 3er-Serie : 1229 Menacher / Siarsky

Höchste 4er-Serie : 1607 Menacher / Siarsky

Höchste 5er-Serie : 2020 Menacher / Siarsky

Höchste 6er-Serie : 2376 Menacher / Siarsky

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 279 Robin Menacher

Höchste 2er-Serie : 501 Robin Menacher

Höchste 3er-Serie : 694 Robin Menacher

Höchste 4er-Serie : 886 Robin Menacher

Höchste 5er-Serie : 1073 Robin Menacher

Höchste 6er-Serie : 1266 Robin Menacher

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2010 B - Jugend

Serienübersicht männlich

22. - 25. Mai 2010 Ludwigshafen

Teamwettbewerb

Doppelwettbewerb



Deutsche Meisterschaft 2010 B - Jugend

Serienübersicht männlich

22. - 25. Mai 2010 Ludwigshafen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 257 Tobias Beier

Höchstes Einzel Doppel: 276 Lukas Eder

Höchstes Einzel Finale: 279 Robin Menacher

279 Robin Menacher

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 495 Tobias Beier

Höchste 2er-Serie Doppel: 480 Tobias Beier

Höchste 2er-Serie Finale: 501 Beier / Schurian

501 Beier / Schurian

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 719 Tobias Beier

Höchste 3er-Serie Doppel: 662 Lukas Eder

Höchste 3er-Serie Finale: 694 Robin Menacher

719 Tobias Beier

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 880 Tobias Beier

Höchste 4er-Serie Doppel: 918 Lukas Eder

Höchste 4er-Serie Finale: 886 Robin Menacher

918 Lukas Eder

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 1093 Christoph Schurian

Höchste 5er-Serie Doppel: 1085 Lukas Eder

Höchste 5er-Serie Finale: 1073 Robin Menacher

1093 Christoph Schurian

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1257 Christoph Schurian

Höchste 6er-Serie Doppel: 1281 Robin Menacher

Höchste 6er-Serie Finale: 1266 Robin Menacher

1281 Robin Menacher

Gesamtübersicht



Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 260 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 412 Lea Degenhardt

Höchste 3er-Serie : 613 Lea Degenhardt

Höchste 4er-Serie : 758 Lea Degenhardt

Höchste 5er-Serie : 928 Lea Degenhardt

Höchste 6er-Serie : 1060 Lea Degenhardt

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 778 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1356 Bayern

Höchste 3er-Serie : 2082 Niedersachsen

Höchste 4er-Serie : 2646 Niedersachsen

Höchste 5er-Serie : 3292 Niedersachsen

Höchste 6er-Serie : 3868 Berlin

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 239 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 415 Jennifer Sprick

Höchste 3er-Serie : 585 Jennifer Sprick

Höchste 4er-Serie : 705 Joana Mießner

Höchste 5er-Serie : 889 Jennifer Sprick

Höchste 6er-Serie : 1040 Saskia Malz

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 409 Sprick / Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 775 Sprick / Degenhardt

Höchste 3er-Serie : 1144 Sprick / Degenhardt

Höchste 4er-Serie : 1380 Sprick / Degenhardt

Höchste 5er-Serie : 1730 Sprick / Degenhardt

Höchste 6er-Serie : 2032 Sprick / Degenhardt

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 223 Laura Skacel

Höchste 2er-Serie : 402 Lea Degenhardt

Höchste 3er-Serie : 589 Lea Degenhardt

Höchste 4er-Serie : 767 Lea Degenhardt

Höchste 5er-Serie : 949 Lea Degenhardt

Höchste 6er-Serie : 1136 Lea Degenhardt

Einzel
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 260 Lea Degenhardt

Höchstes Einzel Doppel: 239 Lea Degenhardt

Höchstes Einzel Finale: 223 Laura Skacel

260 Lea Degenhardt

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 412 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie Doppel: 415 Jennifer Sprick

Höchste 2er-Serie Finale: 402 Sprick / Degenhardt

415 Jennifer Sprick

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 613 Lea Degenhardt

Höchste 3er-Serie Doppel: 585 Jennifer Sprick

Höchste 3er-Serie Finale: 589 Lea Degenhardt

613 Lea Degenhardt

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 758 Lea Degenhardt

Höchste 4er-Serie Doppel: 705 Joana Mießner

Höchste 4er-Serie Finale: 767 Lea Degenhardt

767 Lea Degenhardt

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 928 Lea Degenhardt

Höchste 5er-Serie Doppel: 889 Jennifer Sprick

Höchste 5er-Serie Finale: 949 Lea Degenhardt

949 Lea Degenhardt

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1060 Lea Degenhardt

Höchste 6er-Serie Doppel: 1040 Saskia Malz

Höchste 6er-Serie Finale: 1136 Lea Degenhardt

1136 Lea Degenhardt

Gesamtübersicht


